РЕШЕНИЕ

29 октября   2009 года                           № 138- ГЗ/2009                           г. Калининград

Комиссия Калининградского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов (далее Комиссия)...

….руководствуясь частями 1, 2, 4 статьи 57, на основании части 6 статьи 60 Закона о размещении заказов, Административного регламента, утвержденного  приказом ФАС России от 14.11.2007 № 379,

РЕШИЛА:

Жалобу ОАО «Мостострой № 6» признать  необоснованной.

В соответствии с частью 9 статьи 60 Закона, решение может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех месяцев со дня его принятия.

Председатель комиссии:

И.о. руководителя

Калининградского УФАС России

             О.А. Боброва

 Члены комиссии:

Главный государственный инспектор

отдела контроля органов власти,

размещения заказов и рекламы

Калининградского УФАС России
             М. В. Мельников

Ведущий специалист-эксперт

отдела контроля органов власти,

размещения заказов и рекламы

Калининградского УФАС России
             Т. В. Черных